
CJM Grand Prix Mémorial Jean BOTT (U12)
Slalom (Alpin) Filles (U12)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U12 4 2695806 SOUDIER NYIMA 2011 FRA MV SKI STRASBOU 35.66
2 2/U12 8 2700120 MANIGOLD ADELE 2012 FRA MV SCV THANN 39.47
3 3/U12 6 2695745 DI LORENZO EMMA 2011 FRA MV SKI STRASBOU 41.38
4 4/U12 2 2728820 GUIHAL LOUISE 2011 FRA MV SCE S.AMARIN 42.07
5 5/U12 7 2728756 WISSELMANN RO... 2012 FRA MV SK DU TANET 43.69
6 6/U12 5 2728759 RITZ LOUISE 2012 FRA MV SK DU TANET 47.33

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
/ U12 3 2729013 CARION AXELLE 2011 FRA MV SK DU TANET Dsq ()
/ U12 1 2728830 SCHUBERT AMANDINE 2011 FRA MV SCE S.AMARIN Dsq ()

Nombre de disqualification(s) : 2

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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CJM Grand Prix Mémorial Jean BOTT (U12)
Slalom (Alpin) Filles (U12)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U12 6 2695745 DI LORENZO EMMA 2011 FRA MV SKI STRASBOU 34.22
2 2/U12 4 2695806 SOUDIER NYIMA 2011 FRA MV SKI STRASBOU 38.59
3 3/U12 8 2700120 MANIGOLD ADELE 2012 FRA MV SCV THANN 41.35
4 4/U12 2 2728820 GUIHAL LOUISE 2011 FRA MV SCE S.AMARIN 43.42
5 5/U12 1 2728830 SCHUBERT AMANDINE 2011 FRA MV SCE S.AMARIN 48.17
6 6/U12 5 2728759 RITZ LOUISE 2012 FRA MV SK DU TANET 53.53

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
/ U12 7 2728756 WISSELMANN RO... 2012 FRA MV SK DU TANET Dsq ()
/ U12 3 2729013 CARION AXELLE 2011 FRA MV SK DU TANET Dsq ()

Nombre de disqualification(s) : 2

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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CJM Grand Prix Mémorial Jean BOTT (U12)
Slalom (Alpin) Filles (U12)

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DELEGUé FFS KOHLER JEAN PIERRE  (MV)
ARBITRE GUTH BRICE  (MV)
ARBITRE_ASSISTANT   ()
DIRECTEUR D'éPREUVE MANIGOLD JÉRÔME  (MV)

PISTE Piste 0 inconnue
DEPART 1996
ARRIVEE 1876
DENIVELEE 120m
LONGUEUR

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR METTLER CLAUDINE  (MV) LOEWENGUTH ERWAN  (MV)
OUVREUR(S) -A: Kohler Alain

-E: KOHLER ALAIN
-è: Ouvreur ? ?
-B: Remy Tom
-A: KOHLER ALAIN
-H: KOHLER ALAIN

JUGE DEPART PETER DENIS  (MV)
JUGE ARRIVéE LUTTENAUER SOPHIE  (MV)
CHRONOMETREUR LEICHER ROLAND  (MV)

HOMOLOGATION PISTE ?
HOMOLOGATION CHRONO MGA.001T.15

NB DE PORTES 30 34
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 30 34
HEURE DE DEPART 09H45 12H30
TEMPS : NEIGE : TEMPERATURE DEPART : °C ARRIVEE : °C
PENALITE DE L'EPREUVE : 215.59

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U12 4 2695806 SOUDIER NYIMA 2011 FRA MV SKI STRASBOU 35.66 38.59 01:14.25 0
2 2/U12 6 2695745 DI LORENZO EMMA 2011 FRA MV SKI STRASBOU 41.38 34.22 01:15.60 13.27
3 3/U12 8 2700120 MANIGOLD ADELE 2012 FRA MV SCV THANN 39.47 41.35 01:20.82 64.59
4 4/U12 2 2728820 GUIHAL LOUISE 2011 FRA MV SCE S.AMARIN 42.07 43.42 01:25.49 110.51
5 5/U12 5 2728759 RITZ LOUISE 2012 FRA MV SK DU TANET 47.33 53.53 01:40.86 261.62

DISQUALIFIES
/ U12 7 2728756 WISSELMANN RO... 2012 FRA MV SK DU TANET 43.69 Dsq () Dsq
/ U12 3 2729013 CARION AXELLE 2011 FRA MV SK DU TANET Dsq () Dsq () Dsq
/ U12 1 2728830 SCHUBERT AMANDINE 2011 FRA MV SCE S.AMARIN Dsq () 48.17 Dsq

Nombre de disqualification(s) : 3 3
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